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Årsberetning 2009 – 2010. 
 

Årsmøtet ble avholdt 2. November 2009 i bystyresalen. 

Etter årsmøte besto styret av følgende: 

Leder:    Roger B. Horntvedt   Mosserød 

Nestleder:  Marit Langaas Danielsen,  Bugården 

Sekretær:  Heidi Davidsen,    Breidablikk, Mosserød 

Styremedlem:  Elin Fosse Stangeby,    Vesterøya / Varden 

Styremedlem:  Anne Kristin Hoff Friis-Olsen Breidablikk 

Styremedlem:  Nina K. W Kaurin,   Bugården 

Styremedlem:  Paul Erik Gaalaas-Hansen  Fevang / Breidablikk 

Styremedlem:  Idar Salvesen,    Ranvik 

 

Dvs at alle bydelene i Sandefjord er representert. Vi ønsker mer engasjement fra 

barneskolene, siden det nå er mange fra ungdomsskolene som sitter i styret, selv om noen 

også er engasjert på barnetrinnene. 

 

Styret har hatt 4 styremøte, der noen av sakene har vært  

- Forvaltningsrapporten, der også FAU lederne fra ungdomsskolene var invitert.  

- Informasjon fra sykkel byen Sandefjord ang sykkelkampanjen ved Ole Jakob Hansen. 

- MLG-portalen,  

- Det har også vært et miniseminar i regi av skole og barnehage kontoret der PWC rapporten 

ble presentert. 

 

I tillegg har KFU vært representert ved mange av møtene i Skole og barnehage utvalget og 

ved åpne politiske møter som har omhandlet skole. 

 

Helgen 30.. – 31. oktober var 3 medlemmer fra KFU på FUG’s foreldrekonferanse. Der var 

det mange flotte innslag. Bla. ”Elevenes læringsmiljø”, ”lærerrollen” ved Håvard Tjora 

(Blanke ark) , ”Elevperspektiv” og ”Hvordan lykkes med skoleutvikling”. Der var KFU og 

FAU fra hele landet til erfaringsutveksling og få nye innspill.  

 

Sandefjord KFU tar gjerne imot innspill på saker, eller temaer til seminarer. 

 

 

Hilsen 

Roger B. Horntvedt 

Leder Sandefjord KFU. 

Visjon for KFU i tiden fremover 
KFU skal være et fritt og selvstendig organ som arbeider for å bedre grunnskole elevenes 

hverdag.  

KFU skal først og fremst vise troskap mot barna og representere barnas foreldre på en 

respektfull og troverdig måte. 


